

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 4.0 มม.	27.00	ท่อน	809.00	21,843.00	-	-	21,843.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 4.0 มม.	39.00	ท่อน	596.00	23,244.00	-	-	23,244.00	
	- เหล็กแป้นรี ขนาด 75 x 50 x 2.3 มม.	62.00	ท่อน	695.00	43,090.00	-	-	43,090.00	
	- เหล็กจันทันตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	67.00	ท่อน	934.00	62,578.00	-	-	62,578.00	
	- เหล็กตะเข้เส้นตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	8.00	ท่อน	934.00	7,472.00	-	-	7,472.00	
	- แผ่น PAST หน้า 10 มม. พร้อมน๊อตยึด	15.00	แผ่น	360.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	2.2 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	676.00	แผ่น	70.00	47,320.00	-	-	47,320.00	
	- กระเบื้องครอบสัน	68.00	แผ่น	65.00	4,420.00	-	-	4,420.00	
	- กระเบื้องครอบข้าง	12.00	แผ่น	65.00	780.00	-	-	780.00	
	- ขอบทึบกระเบื้อง	1,354.00	แผ่น	2.50	3,385.00	-	-	3,385.00	
	- รางระบายน้ำสำเร็จรูปเซรามิก ขนาด 1" x 8"	15.00	แผ่น	225.00	3,375.00	45.00	945.00	4,320.00	
	- ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูปเซรามิก ขนาด 1" x 6"	15.00	แผ่น	175.00	2,625.00	45.00	945.00	3,570.00	
	- ค่าแรงประกอบหลังคาเหล็กพร้อมทาสีน้ำมัน	299.00	ตร.ม.	-	-	140.00	41,860.00	41,860.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	299.00	ตร.ม.	-	-	50.00	14,950.00	14,950.00	
3	งานฝ้าเพดาน						-		
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฝ้าเรียบโครงเคร่า	299.00	ตร.ม.	260.00	77,740.00	89.00	2,937.00	80,677.00	
	เหล็กชุบสังกะสี								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				303,272.00		61,637.00	364,909.00	